
2023 1 1Ó7 

Dohoda o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Příkazníkem: 

Euroforum Group, a.s. 
Lublaňská 667 /42, Vinohrady, 120 00, Praha 2 
I ČO: 24817732 
DIČ: CZ24817732 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 16986 
zastoupená RNDr. Radkem Hořeňovským , místopředsedou představenstva 

a 

Příkazcem: 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 2155/3, 182 00, Praha 8 
IČO : 61388955 
D I Č: CZ61388955 
zapsaná v rej stříku v. v. i. vedeném MŠMT spis. zn.: 17113/2006-34/UFCH JH 
zastoupená prof. Martinem Hofem, Dr. rer. nat., ose., ředitelem 

I. 

Popis skutkového stavu 

l. Smluvní strany uzavřely dne 8.10. 2021 Příkazní smlouvu, na jejímž základě příkazník poskytuje 

příkazci poradenství při administraci projektu „ Dobudování a upgrade R/ Nanomateriály a 

nanotechnologie pro ochranu životního prostředí a udržitelnou buducnosť: reg. 

číslo:CZ.Of.1..01f0-:tl/0. 0/16_013/0001821 -VCíbclobí jeho uelfžitelnosti (dále jen „smlouva"). 

Smlouva byla uzavřena do 30.6. 2026 a je přiložena k této dohodě. 

2. Příkazce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost uzavřenou 

smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů . 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v regist ru sm luv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily a plní, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 



-
10231107 

11. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely pří lohu této dohody. 

2. Smluvní strany prohla šují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy pova žují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní stran ě nároky z titulu bezdůvodn ého obohacení a 

přijatá plnění si ponechají. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených 

v příloze této dohody, budou sp l něna podle sjednaných podmínek, tzn. že při poskytování 

poradenství v projektu uvedeném čl. I. odst.l. této dohody budou smluvní strany po uzavření 

této dohody postupovat a řídit se právy a povinnostmi, která byla sjednaná smlouvou přiloženou 

k této dohodě . 

4. Příkazce uveřejní tuto dohodu spolu s její přílohou v registru smluv dle zák . č. 340/2015 Sb. 

Příkazník s t ím souh lasí. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

2. Tato dohoda nabývá úč innosti uveřejněním v registru smluv. 

3. Změny této dohody vyžadují písemný dodatek podepsaný oprávněnými zástupci obou stran . 

4. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis. V případě el. podpisu dohody, bude dohoda existovat 

pouze v elektronické podobě, kterou oprávnění zástupci smluvních stran podepíší svými 

platnými a uznávanými podpisy dle zák. č. 297/2016Sb. 

Příloha č. 1- Příkazní smlouva ze dne 8.10. 2021 

V Praze dne„. 

Prof Martin Digit.allysignedbyprof. 
• Martin Hof 

Hof Date: 2023.07.31 
14:47:36 +02'00' 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV 
ČR, v. v. i. 

prof. Martin Hof, Dr. rer. nat. DSc. 
ředitel 

V Praze dne„. 

RNDr Radek Digitálně~o_depsal RNDr 
• Radek Horenovsky 

Hořeňovsky' Datum: 2023.07.31 
10:1 1:19 +02'00' 

Euroforum Group, a.s. 
RNDr. Radek Hořeňovský, místopředseda 

představenstva 


